
 

 
 

２０２０年４月１４日 
各 位 

株式会社プレサンスコーポレーション 
 
 

弊社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

この度、弊社本社オフィスに勤務する社員１名が、新型コロナウイルスに感染していることが判明い
たしました。お客様、ならびに関係者のみなさまには多大なご心配をお掛けいたしますこと心よりお詫
び申し上げます。 
 

今回感染が判明した社員は４月６日（月）勤務後の発熱により、翌日以降、自宅療養をしておりまし
たが、症状に改善が見られなかった為、医療機関に入院のうえ、４月１３日（月）に検査を実施し、 
本日４月１４日（火）に感染が判明いたしました。 

弊社は、すみやかに本社オフィススペースの消毒作業を実施しております。なお、現時点で体調不良
を訴える従業員は他に確認されておりません。 
 

弊社グループは、手洗いの励行、在宅勤務・時差出勤の推奨、勤務時間の短縮、大人数での会議の自
粛をはじめとした新型コロナウイルス対策を行っております。 

引き続き関係当局と連携を取りながら、感染拡大の防止に努めてまいります。 
 

以 上 


